

Reservation

Undertecknad reservant reserverar sig mot beslutet i Övertorneå kommuns kommunstyrelse 2013-03-08 att inlämna ett indikativt bud för förvärv av Ekfors Kraft.

Orsaken till reservationen är att undertecknad anser att jag som ledamot av kommunstyrelsen inte har fått tillräcklig information om konsekvenserna av ett eventuellt köp av Ekfors Kraft. Inför ks 2013-03-08 har inga handlingar i ärendet sänts ut i ärendet.

Det som saknas är sådana väsentliga saker som är helt naturliga vid start/övertagande av ett bolag som tex affärsplan, budget, organisation mm.

Övertorneå kommun har inte tagit något som helst beslut om att man lämnar in ett eventuellt anbud tillsammans med privata företagare men i media har vi kunnat läsa att ett eventuellt köp görs tillsammans med en eller flera privata företag.

På Kommunfullmäktige 2013-02-25 togs beslut att Roland Kemppainen och Ulf Hannu får mandat att ta ut det hemligstämplade materialet från konkursförvaltaren. samt att dessa av fullmäktige utsedda personer skulle inlämna ett indikativt bud på Ekfors Kraft.

I protokollet från detta kommunfullmäktige står inget om detta beslut utan i stället står det att kf ger i uppdrag till ks att inlämna ett indikativt bud.

Detta innebär att Övertorneå kommun inte utsett någon som har rätt att ta emot dessa hemligstämplade handlingar. Om undertecknad missuppfattat beslutet i kf 2013-02-25 så är ju frågan varför inte ordförande i ks tidigare kallat till möte med ks för att ta beslut i ärendet.

2013-03-05 mottog undertecknad epost, bilaga till reservationen, från kommunchefen, troligtvis på uppdrag av kommunalrådet vilket inte framgår med tydlighet, med budskapet att ett protokoll för ett kommunstyrelsemöte som aldrig skulle hållas skulle skrivas för att kunna lämna in detta bud. Ett sådant handlande strider mot kommunallagen och visar med tydlighet att den grundläggande kompetensen, respekt inför lag och medborgare saknas i kommunledningen.

Sammantaget anser undertecknad inte att Övertorneå kommun är mogen uppgiften att ta över ett energibolag. Förutom att det handlar om en ansenlig summa pengar så handlar det om ett mycket stort ansvar gentemot kunderna i elnätet som man genom hanteringen av detta ärende visar sig inte vara mogen för.

Dag som ovan


Ulf Zakariasson

Övertorneå Fria Alternativ

ChSL

En

BILAGA TILL
RESERVATION 2013-03-08

Vidarebefordrat brev:

Från: "Rolf Kummu" <rolf@overtornea.se>
Datum: 5 mars 2013 11:30:03 CET
Till: "Ann-Kristin Sundelin" <anki@overtornea.se>
Kopia: "Roland Kemppainen" <rolandk@overtornea.se>
Ämne: Indikativt bud Ekfors Kraft

Hej Anki.

I går så hade kommunstyrelsens arbetsutskott sammanträde under det mötet behandlades tillvägagångssättet

för inlämnande av det indikativa budet rörande Ekfors Kraft.

Arbetsutskottet som bestod av Roland Kemppainen, Inga Savilahti Häggbo, Tomas Kerttu, Ulf Hannu och Christina Snell Lumio som föreslog att kommunstyrelsen skulle delegera till Roland Kemppainen och Ulf Hannu att inlämna Övertorneå kommuns indikativa bud för Ekfors Kraft.

Uppdraget var att maila övriga icke närvarande ks -ledamöter och få deras godkännande för att kunna skriva ett formellt protokoll på ärendet där Christina Snell Lumio skulle utses som justerare. Budet skall inlämnas senast den 11 mars varför ett formellt protokollfört beslut av hela kommunstyrelsen krävs i ärendet.

Jag vill att du därför mailar de övriga ordinarie ledamöterna som ingår i kommunstyrelsen och som ej var med på arbetsutskottet för att få deras ev godkännande och att vi kan upprätta protokoll på detta.

De vore bra om varje kvarstående ledamot gav en omedelbar feedback då att vi kan upprätta protokoll på ärendet.

I kommunfullmäktige diskuterades själva ärendet så ledamöterna har en god kännedom om att ett bindande anbud senare diskuteras inför stängda dörrar av den politiska församlingen.

De går bra att vidarebefordra detta mail som underlag.

/ Enligt uppdrag

Rolf Kummu

CHSL Ru